
売主・専任物件特集 厚木・県央エリアの物件のことなら当社へお任せくださいおすすめ物件特集

■交通／JR横浜線「古淵」駅徒歩25分またはバス11分停歩3分■土
地／339.61㎡（102.73坪）私道持分9.92㎡×1/3別有■建物／
167.43㎡（50.46坪）■間取／4LDK+WIC+SIC（平成27
年3月築）■所在／相模原市南区大野台4丁目

販売価格 7,990万円
相模原市南区 大野台戸　建

●へーベルハウス施工の軽量鉄骨造　●カースペース4台以上
●ゆとりある敷地面積102坪・建物面積50坪！
●床暖房、アイランドキッチンを備えた33帖超のLDK
●太陽光発電付オール電化住宅　●令和3年10月内装リフォーム済

〈税込〉

売 主
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■交通／JR相模線「門沢橋」駅徒歩7分■土地／230.04㎡（69.58坪）
■建物／98.32㎡（29.74坪）■間取／4LDK（平成7年2月築）
■所在／海老名市門沢橋2丁目

販売価格 3,190万円海老名市 門沢橋戸　建

●積水ハウス施工の注文住宅　●敷地面積ゆとりある69坪超
●カースペース8台以上可（車種による）　●令和4年3月内外装リフォーム完了予定
●「門沢橋」駅徒歩7分　●南側道路のため陽当り良好

〈税込〉 82,456月
々 円 初掲載

専任媒介

LDK
10.6帖

冷

洗

浴室

洗
面

1F

UP

玄関

ポーチ

洋室
5.5帖

洋室
8.5帖

バルコニー
3F

DN洋室
8.2帖

2F

DNUP和室
6.2帖

■交通／東海道線「平塚」駅バス19分停歩5分■土地／110.09㎡
（33.30坪）～113.11㎡（34.21坪）私道道路持分104㎡×1/6各別有
■建物／91.92㎡（27.80坪）～93.96㎡（28.42坪）■間取／3LDK
～4LDK+WIC（令和4年2月入居予定）■用途／第1種中高層住専■
設備／公営水道・本下水・プロパンガス・電気■接道／幅員4.5ｍ・幅員
8.1ｍ■所在／平塚市横内※全3棟販売、販売価格2,880万円～
2,980万円〈各税込〉、建確No.第KBI-SGM21-10-6069号他

販売価格 2,880万円より 74,443円月々

平塚市　横　内新　築

●ゆとりあるLDK最大18帖
●全居室収納付

〈税込〉

(媒介)

〈
1
号
棟
間
取
図
〉

〈3号棟の場合〉〈3号棟の場合〉
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■交通／小田急線･相鉄線･JR相模線「海老名」駅バス7分停歩2分
■土地／①105.95㎡（32.04坪）・②103.57㎡（31.32坪）■建物／
①83.63㎡（25.29坪）・②82.80㎡（25.04坪）■間取／各3LDK（令
和4年6月入居予定）■所在／海老名市国分寺台3丁
目※全2棟販売、建確No.第R03SHC125846号他

販売価格 各 3,600万円 93,054円月々各

海老名市　国分寺台新　築

●バス停「国分寺台第7」徒歩2分
●北西角地のため
　開放感あり（1号棟）
●家族とのコミュニケーションが
　増えるリビングイン階段（1号棟）

〈税込〉
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※イメージパースにつき
　実際とは異なります。

〈イメージパース〉
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■交通／小田急線「伊勢原」駅バス13分停歩4分
■土地／102.78㎡（31.09坪）
■建物／109.30㎡（33.06坪）車庫面積9.93㎡含
■間取／3LDK+納戸（令和4年3月入居予定）
■所在／伊勢原市三ノ宮
※建確No.第R03SHC125676号

販売価格 2,580万円 66,688円月々

伊勢原市　三ノ宮　新　築

●全居室収納付き　
●全部屋南向きのため陽当り良好
●テレワークにも使える納戸付　●家事がしやすい回遊動線
●会話が弾むカウンターキッチン
●住宅性能表示制度8項目最高等級取得予定
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■交通／小田急線「本厚木」駅バス18分停歩6分
■土地／121.74㎡（36.82坪）■建物／90.06㎡（27.24坪）
■間取／3LDK+納戸（平成5年2月築）
■所在／厚木市関口

販売価格2,299万円
厚木市　関　口戸　建
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●令和3年12月内外装リフォーム済
●住宅ローン控除利用可能

〈税込〉

(媒介)

59,425円月々

〈販売現地〉

■交通／小田急線「本厚木」駅バス8分停歩5分
■土地／77.40㎡（23.41坪）■建物／80.14㎡（24.24坪）
■間取／3LDK+WIC+屋根裏収納（平成12年9月築）
■所在／厚木市妻田東2丁目

販売価格2,130万円
厚木市　妻田東戸　建
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●ウォークインクローゼット付
●全居室南東向き

〈税込〉

(媒介)

55,057円月々

〈販売現地〉

■交通／小田急線「鶴巻温泉」駅徒歩12分■土地／①171.69㎡
（51.93坪）・②171.70㎡（51.93坪）■建物／①100.81（30.49
坪）・②100.60㎡（30.42坪）■間取／①4LDK・②3LDK+タタミコー
ナー（令和4年2月入居予定）■用途／第1種低層住専■設備／公
営水道、本下水、都市ガス、電気■接道／幅員約5.9m■所在／伊
勢原市大住台3丁目※全2棟販売、大住台地区計画
※建確No.第R03SHC121572号他

伊勢原市　大住台新　築

●｢鶴巻温泉｣駅徒歩12分
●長期優良住宅　●敷地面積51坪
●全棟並列駐車2台可
●開放的な吹き抜け玄関　●南側に庭あり　

〈税込〉

(媒介)

〈1号棟間取図〉

〈イメージパース〉
※上記画像はイメージパースにつき
　現況とは異なります。

販売価格 各 3,780万円 97,706円月  々各
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■交通／小田急線・相鉄線・JR相模線「海老名」駅バス12分停
歩5分■土地／100.24㎡（30.32坪）共有持分142㎡×1/5別
有■建物／84.25㎡（25.48坪）■間取／4LDK（平成15年12
月築）■所在／海老名市杉久保南3丁目

海老名市　杉久保南戸　建

●カースペース2台可（車種による）
●令和3年12月内装リフォーム済
●全洋室2面採光により陽当り良好
●会話弾むカウンターキッチン
●南向きバルコニー

〈税込〉
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販売価格2,690万円 69,532円月々
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■交通／小田急線「本厚木」駅バス28分停歩1分
■土地／569.27㎡（172.20坪）セットバック部分約34.17㎡含
■地目／宅地（現況古家有）■都市計画／市街化調整区域
■建ペイ率／50％■容積率／100％
■所在／厚木市飯山

土地価格 2,590万円
厚木市　飯　山土　地

●両面道路につき陽当り良好
●建築条件なしにつき
　お好きなハウスメーカーにて
　建築可能です
●更地渡し
●緑豊かな住環境

売 主

ゆとりある172坪
PICK UP

■交通／小田急線「本厚木」駅バス21分停歩3分■専有／109.11㎡（33.00
坪）■バルコニー／17.8㎡（RC造5階建の2階部分）■間取／4LDK（平成2年
8月築）■管理費／7,600円/月■修繕積立金／23,900円/月
■管理／日勤■所在／厚木市森の里3丁目※CATV料金522円/月

〈現地外観〉

〈LD〉

※家具付き販売ではございません。

〈和室〉 〈洗面〉

〈キッチン〉

販売価格 1,990万円 51,438円月々

ベルブリーズ森の里 2号棟マンション

●令和3年11月
　内装リフォーム済
●専有面積109㎡超の
　4LDK

〈税込〉
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■交通／小田急線｢本厚木｣駅徒
歩1分■専有／80.66㎡(24.39坪)
■バルコニー／16.38㎡(RC造・一
部S造22階建の17階部分)■間取
／1LDK+WIC+納戸×2(令和3年
2月完成済)■管理費／19,940円/
月■修繕積立金／9,730円/月■
管理／日勤■所在／厚木市旭町1
丁目※インターネット利用料1,485
円/月、共視聴設備利
用料/275円

●「本厚木」駅徒歩1分
●本厚木駅南口デッキ直結　
●24時間有人管理
●ガス式温水床暖房付
　（リビングと洋室6帖）　
●ホテルライクな内廊下設計
●ペット飼育可（細則有）
　足洗い場有
●「レジデンスケア」
　24時間365日サポート

販売価格10,900万円
ザ・パークハウス本厚木タワー新築マンション

〈現地外観〉
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販売価格 2,590万円〈税込〉 66,947円月々

ネオハイツ元町マンション

●「本厚木」駅徒歩13分
●令和3年8月内装リフォーム済
●全居室収納付6帖以上
●6階につき眺望良好

〈洋室〉

〈ダイニング〉 〈キッチン〉

〈和室〉

■交通／小田急線｢本厚木｣駅徒歩13分■専有／72.00㎡
(21.78坪)■バルコニー／7.8㎡(ＲＣ造8階建の6階部分)■間取／
3ＬＤＫ(平成8年12月築)■管理費／9,700円/月■修繕積
立金／10,430円/月■管理／日勤■所在／厚木市元町

※家具付販売ではございません。
冷

洗

LDK
約14帖

洋室
約6.2帖

洋室
約6.1帖

浴室

洗面

バルコニー

玄
関

MB

P
S

PS

PS

PS

和室
約6帖

売 主

新価格 売却物件大募集中！

当社に
お任せください！
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